
Etapa Atividade Mês 1 Mês 2 Mês 3

1.   Detalhar as atividades e respectivos custos operacionais

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.   Valor Total  R$                     -    R$                        -    R$                           -   

ANEXO A (PROJETO BÁSICO)

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PLANO DE TRABALHO


